
SODININKŲ BENDRIJA “PAEŽERYS1“ 

Kodas 191543284, Buveinės adresas : Tuskulėnų g. 3-136, Vilnius 

A. V.                              IŠANKSTINIO BALSAVIMO BIULETENIS                                          

IŠANKSTINIO BALSAVIMO DATA   ............................. 

 

Balsavusio bendrijos nario vardas, pavardė______________________________________________ 

Sodo sklypo numeris / adresas_________________________________________________________ 

 Vadovaujantis LR Sodininkų bendrijų įstatymo 15 str. 5 d., taip pat sodininkų bendrijos įstatų nustatyta tvarka 
bendrijos nariai dėl susirinkimuose svarstomų klausimų gali balsuoti iš anksto raštu ir raštu iš anksto balsavę nariai laikomi 
dalyvaujančiais narių susirinkime ir jų balsai įskaitomi į susirinkimo kvorumą bei balsavimo rezultatus.  

Eil. Darbotvarkės klausimai, už kuriuos siūloma balsuoti UŽ PRIEŠ SUSILAIKAU 
Nr. bendrijos narių susirinkime 

 
    

1. Bendrijos ūkinės-finansinės veiklos ataskaitos už 2020 metus tvirtinimas       

2. Revizijos komisijos ataskaitos už 2020 m. tvirtinimas       

3. Valdybos veiklos vertinimas       

                         ...........................                   (įrašyti vertinimą)       

4 Revizijos komisijos pirmininko rinkimai: (pažymėti vieną kandidatą)       
  J. Gibavičius       
  N. Mačiulaitienė       
  A.A. Slavinskas       

  Revizijos komisijos darbo reglamento projekto tvirtinimas       

5. Naujos redakcijos SB įstatų projekto tvirtinimas       

6. Naujos redakcijos SB vidaus tvarkos taisyklių projekto tvirtinimas       

7. SB bendro naudojimo turto aprašo tvirtinimas       

8 2021 m. metinio mokesčio, pajamų  išlaidų sąmatos tvirtinimas       

9. Pirmininkės naujo atlyginimo tvirtinimas       

10. Pirmininkės kuro išlaidų  tvirtinimas        

11. Sprendimas užsakyti SB vidinių gatvių apšvietimo projektą ir pradėti kitus       
   paruošiamuosius darbus       

12. Sprendimas užsakyti Avietyno gatvės palei mūsų SB ribą (850 m) apšvietimo       
  projektą ir pradėti kitus paruošiamuosius darbus       

 

Bendrijos narys _________________________________________________________________ 

                                                                         (Parašas, vardas, pavardė) 

Susipažinau su dokumentų, pasiūlymų projektais  ________________________ 

                                                                                                                                  (parašas) 

Biuletenį grąžinti iki  2021 06 15 susirinkimo organizatoriams : el. paštu (tik pasirašius kvalifikuotu elektroniniu 
parašu)  arba asmeniškai  valdybos nariui                                                                                                                                                             


